
Linea E003 Marsciano-S.Enea-Perugia

Linea E003 Marsciano-S.Enea-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLV FLS

* V.LE V.VENETO_1 06.16 06.56 07.56 13.11 14.41 17.01 18.36
BV. COLLEPEPE 06.17 06.57 07.57 13.12 14.42 17.02 18.37
MORCELLA 06.23 | | | | | |
CERQUETO MARSCIANO 06.28 07.04 08.04 13.19 14.49 17.09 18.44
COMPIGNANO 06.33 | | | | | |
S. ELENA 06.42 | | 13.21 | | |
S.VALENTINO 06.48 07.11 08.11 13.27 14.56 17.16 18.51
S. ENEA 07.00 07.18 08.18 13.34 15.03 17.23 18.58
S. M. IN COLLE 07.05 07.23 08.22 13.37 15.07 17.27 19.02
S. FORTUNATO 07.11 07.29 08.28 13.43 15.13 17.33 19.08
BV.S.VETTURINO 07.14 07.32 08.31 13.46 15.16 17.36 19.11
MONTEBELLO 07.16 07.34 08.33 13.48 15.18 17.38 19.13
STR. TUDERTE 07.20 07.38 08.37 13.52 15.22 17.42 19.17
V. PALLOTTA 07.22 | 08.39 | 15.24 | |
FONTIVEGGE (PG) 07.24 | 08.41 | 15.26 | |
V. ROMA | 07.41 | 13.55 | 17.45 19.20
V. XX SETTEMBRE 07.27 07.44 08.44 | 15.29 | |
BUS TERMINAL PERUGIA 07.31 | 08.47 13.57 15.32 17.47 19.22
FONTIVEGGE (PG) 07.48

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

Linea E233 Deruta-Marsciano

Linea E233 Deruta-Marsciano> -

Fermate principali
Note FLEA FLEA FLEA FLEA

* V.LE V.VENETO_1 09.01 09.16 12.31 12.46
BV. COLLEPEPE Z. IND. 09.02 09.17 12.32 12.47
V. DELLA RESISTENZA | 09.18 | 12.48
PAPIANO | 09.29 | 12.59
S.VALENTINO | 09.35 | 13.05
VILLANOVA CAP. | 09.43 | 13.13
S. B. DELLA VALLE | 09.51 | 13.21
C. D. VALLE | 09.57 | 13.27
BV. P. CAINA | 10.02 | 13.32
SPINA | 10.06 | 13.36
CERQUETO MARSCIANO | 10.16 | 13.46
BV. MORCELLA | 10.18 | 13.48
BV. COLLEPEPE | 10.24 | 13.54
CERRO 09.08 | 12.38 |
V.A.RANOCCHIA 09.09 | 12.39 |
BV. COLLEPEPE Z. IND. 09.11 | 12.41 |
* V.LE V.VENETO_1 09.12 10.25 12.42 13.55
P. C. MARX MARSCIANO 09.13 10.26 12.43 13.56

FLEA) feriale lunedì escluso dall`11 al 23 agosto

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: MR0003 V.LE V.VENETO_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIALE DELLA VITTORIA snc, Marsciano COATA MONIA 259 m



Linea F022 Marsciano-Papiano-Perugia

Linea F022 Marsciano-Papiano-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* V.LE V.VENETO_1 06.46
BV. COLLEPEPE Z. IND. 06.47
V. DELLA RESISTENZA 06.48
SCHIAVO 06.50
PAPIANO 06.59
BV. PAPIANO 07.02
C. D. FORME 07.07
FANCIULLATA BV.STAZ. 07.15
BV. BILLO 07.19
S. A. DI CELLE 07.21
S. N. DI CELLE 07.25
S.M.ROSSA 07.29
BV. TORGIANO 07.34
BV.STAZ.BALANZANO 07.42
STR. LOGGI 07.44
PISCILLE 07.48
V.ASSISANA 07.51
V. PALLOTTA STAZ. U. M. 07.52
V. FILOSOFI 07.53
P. EUROPA 07.55
P.LE BELLUCCI 07.56

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

Linea F022 Marsciano-Papiano-Perugia

Linea F022 Marsciano-Papiano-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* V.LE V.VENETO_1 06.46
BV. COLLEPEPE Z. IND. 06.47
V. DELLA RESISTENZA 06.48
SCHIAVO 06.50
PAPIANO 06.59
BV. PAPIANO 07.02
C. D. FORME 07.07
FANCIULLATA BV.STAZ. 07.15
BV. BILLO 07.19
S. A. DI CELLE 07.21
S. N. DI CELLE 07.25
S.M.ROSSA 07.29
BV. TORGIANO 07.34
BV.STAZ.BALANZANO 07.42
STR. LOGGI 07.44
PISCILLE 07.48
V.ASSISANA 07.51
V. PALLOTTA STAZ. U. M. 07.52
V. FILOSOFI 07.53
P. EUROPA 07.55
P.LE BELLUCCI 07.56

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: MR0003 V.LE V.VENETO_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIALE DELLA VITTORIA snc, Marsciano COATA MONIA 259 m


